赵晓虎 副总经理 250,000  75,000 175,000

陈绍明 财务总监 128,000  38,400 89,600

罗红贞 董事 128,000  38,400 89,600

陈雪峰
副总经理、

董事会秘书
100,000  30,000 70,000

核心骨干员工

（共 107 人）
8,123,000 2,430,900 5,686,100

合计 8,729,000 2,612,700 6,110,300

证券代码：002790   证券简称：瑞尔特   公告编号：2021-041

6

注：1、本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分

比结果四舍五入所致，下同。

2、激励对象罗红贞为公司董事，赵晓虎、陈绍明、陈雪峰为公司高级管理人员，其所

持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关法律法规的规定执行。

3、公司将按照《上市公司股权激励管理办法》、公司《2020 年限制性股票激励计划》

的有关规定，办理本次不能完全解除限售的 1 名激励对象已获授但未获准解除限售的 6,000

股限制性股票的回购注销事宜。

4、本激励计划首次授予限制性股票的 3 名激励对象因个人原因已离职，已不具备激励

对象的资格，公司已回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 144,000 股，上

表“获授的限制性股票数量”已剔除该部分股数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

2020 年 10 月 29 日，公司召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事会

第十五次会议，分别审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。董事

会同意对 2020 年限制性股票激励计划中 3 名因个人原因离职不再具备激励资格

的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 144,000 股进行回购注销，

除上述 3 名已离职人员外，本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限

制性股票激励计划一致。

五、本次解除限售后，公司股份结构变动情况表

   单位：股

六、备查文件

1、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》；

2、《厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司第三届监事会第十六次会议决议》；

3、北京安杰（上海）律师事务所《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

股份类型
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+/-） 数量 比例

一、有限售条件股份  165,401,000 39.54% -2,582,400 162,818,600 38.92%

高管锁定股 156,672,000 37.45% +30,300 156,702,300 37.46%

股权激励限售股  8,729,000 2.09% -2,612,700 6,116,300 1.46%

二、无限售条件股份  252,928,000 60.46% +2,582,400 255,510,400 61.08%

三、股份总数  418,329,000 100.00% 0 418,329,000 100.00%

证券代码：002790   证券简称：瑞尔特   公告编号：2021-041

7

2020 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第一期解除限售相关事宜

之法律意见书》；

4、上海信公科技集团股份有限公司《关于厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公

司 2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一次解除限售及回购注销部分限

制性股票相关事项之独立财务股份报告》。

特此公告。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司董事会

2021 年 5 月 10 日

	厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
	关于2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期
	解除限售股份上市流通的提示性公告